Objednávateľ sa zaväzuje, že zaplati Divadlu v súlade s predmetom tejto zmluvy nájomné za prenájom 
priestorov v celkove; sume 4.000,· € (slovom: štyri tisic eur) plus daň z pridanej hodnoty v sume 800,- € 
(slovom: osemsto EUR). Konečna cena s DPH je v sume 4.800,- € (slovom: štyritisícosemsto eur). 

2.2. PraVD fakturovať časť nájomného v sume 2.400,- € (slovom: dvetislcštyristo eur) s DPH vzniká Divadlu 
pred uskutaénenlm prenájmu tak, aby táto suma bola uhradená Objednávateľom na základe faktúry 
a priplsaná na učet Divadla najneskôr 10 (slovom: